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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: www.hidaa gov.al, E-mail: infoizhidaa.gov.al

Nr. Indeksi I ‘
né ILDKPKI

dhe Vi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashké&shortit/es
dhe t&é fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrolg
pasurive, t¢ detyrimeve financiare t& t&¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndrys
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.
Ligjin nr. 85/2012, daté& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014. !

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE

;_' Emri Atésia em
E unksmm

- | KRYETAR BASHKIE
+ [Institucioni dhe adresa

" BASHKIA VAU-DEJES; Qendér,
Data e emé&rimit né funksionin & $” 2\ A Data e dorézimit t& deklaratés

1 09.07.2015 "\ 28.03.2017

997 0r.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
sdhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Né bazé €
“ameaiclytimeve i

Autorizoj:

e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
: tor1tet1 Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, g€ t&é verifikojné né t& gjitha

Aapublike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyctarit

ZEF HILA [tV

“Periodik/Vjetor” 1




i ! NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e |
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e |
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj

pasurie® té regjistruar ose jo né reg;lstrat pubhké, per peﬂudhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit t€ deklarimit. =

‘Vler_a me shifra dhe me

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe bunmuknjumt 15 f_j_ali‘. :

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

ve gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né& llogan rrjedhése, né depozité, né bono thesari
né leké ose né valuté té huaj;

__ Emri, Mbiemrj, Nénshkrimi i zyrtarit
ZEF HILA [/l/bl

e _—

“Periodik: Vjetor” 3




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhumt, nga deklanm: i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga puna si Kryetar Bashkie pér vitin 2016 1,114,745 (Njé million

njéqind e katérmbédhjeté
| e shtatéqind e dyzet e p
Leke

Té ardhura si anétar i Késhillit t&€ Qarkut Shkodér pér vitin 2016

2016

Té ardhura si anétar i bordit t& Fondit t¢ Zhvillimit Shqiptar

(Njézet e nénté mijé e
atérqind e tridhjet e nj€) Leké

Emri, Mblem;yNenshknml i Zyrtarit

ZEF HILA
Y

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vjetor”




DETYRIMET FINANCIARE

' ' NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojn€ brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer_

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/ Vjetor”

Emri, Mbiemyi, Nénshkrimi i zyrtarit

ZEF HILA [ /‘Lf ":F




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: www.hidaa.gov.al. E-mail: info'@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashk&jetuesi/ja, f€mijét madhor€) q&
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimy
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " in
pér pasurité€ g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATESSE

N¢ bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P@ ontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve

as dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
shém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
it, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - |
subjektet private e publike, brend
ekzistojné né emér dhe pér llogari

bashkéshortja £
fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J
bashkéjetuesi/ja O

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ )

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
DOMENIKA HILA T\ vt

-
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

~ Dh _]etor & viti & deklarlmlt. :

.

;V!era mesh:fradheme _ Pjesa '
i e e L

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

¢) sendet me 2 vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
| dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje té tij.

“Periodik Vieror™




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksmmn, natyrén e angazhimit, nga deklanml i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

e = Shuma e t€ ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave Sheanriea krijuara, né leké apo né valuté
Pl e (me shifra dhe me fjalé) ¢

Té ardhura nga Puna tek Qendra Shéndetésore Bushat pér vitin 2016 520,070 Leké (peséqindi®e

Té ardhura nga Interesat nga depozita e kursimit prané Bankés Credins

qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& 'i u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhu i i a gjaté vitit te deklarimit..
e T& dhénat pér emra personash n, \ yrime financiare t& pasqyrohen né faqgen nr.11, pér

Pérshkruani hollésisht g#li e i anciar, shumén totale né leké apo né€ valuté, datén e fillimit dhe té
< ntrates dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

| deklarimi i méparshém | t&€ mbetur pa shlyer
| deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor

-~ | vitit té deklarimit té vitit té deklarimit

| (me shifra dhe fjal§) (me shifra dhe fjal§)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
DOMENIKA HILA DWW

“Periodik/Vjetor” 10
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Eebsite; www.hidaa.gov.al. E-mail: infoZhidaa.gov.al

Nr_ Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhorg) q&
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklari
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t&€ t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké " i n
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATE

dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
shém i ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né t& gjitha
it, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Iz

bashkéshortja O
fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ®
bashkéjetuesi/ja

s ektit ZEF KIN HILA
3 Emér, Atési, Mbiemér

nj%
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim B

p—

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

rimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

| EDJON HILA '

“Periodik/Vjetor™ 12




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e

~ blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

e R e Sk | Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit ! fjalé nE %

1 Blerje e 5 % t& kuotave t& shogérisé “ATN", sipas kontratés
|murimi i krijimit &shté nga t& | 7,500 Euro (shtatémijé e | 5%
, ¢ ndér vite. peséqind euro)
| |

Shitje e 48.61 % t&é kuotave t& shoqéris¢ “ATN”, sipas
kontratés sé depozituar né QKR. (Kéto té ardhura jané ‘ 4,900,000

(3]

3

100%

>

P
tee
..
s

i i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
:’
pas

% e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
W Qajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me Bfe vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té€ lidhur

&l

“Periodik/Vjetor” 13




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo ng valuté

(me shifra dhe me fjalé)
Té ardhura nga geraja sipas kontratés_ 4,550 Euro (katér mijé
Té ardhura nga qeraja sipas kontraté_ 65,000 Leké 4
pesé gk

| pesézind e pesédhjeté Euro)
DETYRIMET FINA
NDAJ PERSONAVE JURID

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké ( arrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)

ind@@:jaté vitit te deklarimit..
yriine financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor

vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal§)

\ \

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

EDIONHILA /[, —
Nz

“Periodik’ Vjetor” 14




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: www.hidaa.gov.al, E-mail: info'@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhore) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklari
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i nd
pér pasurité qé& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATESSE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pg ontrollin e pasurive, t€

detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve f

dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
shém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brend g it, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojné né emér dhe pér llogari

bashkéshortja

fémijé madhoré sé bashku me prindérit =
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J
bashkéjetuesi/ja

_ p Emeér, Atési, Mbiemér
®.
njohu tyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj n€n pé€rgjegjésin¢ time

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim L
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persopijt té lidhur

JOZEFINA HILA <3}~

“Periodik/ Vjetor” i6




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit. : e ; & E

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ¥lera me shifca dhe me Pjesa
fjalé né %

/ -

el

paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
{aitshme; té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me S € vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pew lidbue

[JOZEFINAHILA LV
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjell€ t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé) 4

Té ardhura nga Puna si Késhilltare e Presidentit t€ Republikés sé& | 261,423 (Dyqind e gjatéd
Shqipérisé pér vitin 2016 | e njé mijé e katérgind e njéZ
| e tre) Leké

DETYRIMET FINANCIA
NDAJ PERSONAVE JURID

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké ¢ :
¢ deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura\@@t& ™ e deklarimit..

mbarimit té detyrimit (muaji/viti), 5% a9 uhe interesin bazé. Pér Kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (mya4 i)
Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
‘ ‘ : deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
[ Pérshkrimg ; deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
P o vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
; ' (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal§)
3 |
s
\“ R < \0 A B 3
0 e e ——
‘/’_7{—)-7 — ~ -
)///-- =5 = —

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né forokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i perso%it té lidhur

JOZEFINA HILA :%:Q _
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar té€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Té¢ ardhura nga qeraja sipas kontratés 4,550 Euro (katér mijé e pesézind
¢ pesédhjeté Euro)

Té ardhura nga qeraja sipas kontraté_ 65,000 Leke (gjashtédhjeté e pese
mijé leké)

Té ardhura si punonjési i shogérisé¢ “GMB” shpk. 818.667 Uileké & (tef€qind e
tetémbedhjeté mij¢"e gjashtéqind

e glasht€dhjeté e shtaté leké)
Té ardhura nga giraja me shoqérin_ 13.225 Eure (trembédhjeté mijé e
dygind’€ njézet e pesé euro)
Té ardhura nga “Fondacione di religione” 589 Euro (peséqind e tetédhjeté e
. nénté euro)
Ndryshime: T¢ ardhura si punonjés i shoqériségNeve Group “ghpk. | 3250 Euro (tremijé e dyqind e
té deklaruara mé tepér pesédhjeté euro)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJPERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet finpaneiare ndajpersonave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojn€ brenda ghcjashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
£ Bhjetor (& Vitit @ deklanmit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
énat pér cfia personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
ajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté | pamjafiueshem, vazhdo

EDJONHILA ~ /f/=

e
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